
   Spr 318/2024 

Investiční referent/ka 
Krajský soud v Brně, Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno 
 
S předpokládaným termínem nástupu: 1. května 2024, případně podle domluvy 
 
 
Co od Vás očekáváme: 

• VŠ vzdělání minimálně v bakalářském studijním programu nebo vyšší odborné vzdělání stavebního nebo 
jiného technického zaměření 

• znalost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

• znalost zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v platném znění 

• orientace v projektové a technické dokumentaci  

• zkušenost s technickým provozem budov, řešení havarijních stavů, uplatnění garančních závad 

• trestní a morální bezúhonnost 

• časová flexibilita, spolehlivost, přesnost, týmová práce 

• schopnost vysokého pracovního nasazení 

• dobrá uživatelská znalost práce na PC min. v rozsahu WORD, EXCEL, OUTLOOK 
 
 

Co budete mít na starosti: 

• zajištění přípravy investiční akcí, zpracování investičního záměru podle zadání, způsobů financování, 
zpracování rozpočtů na přípravné, průzkumové a projektové práce, řešení majetkových vztahů  

• zajištění realizace investiční akce včetně dozorování jejího průběhu 

• výběr a koordinace dodavatelů a jiných účastníků akce v rámci zadávání veřejných zakázek na dodávky, 
služby, stavební práce, koncese na služby nebo koncese na stavební práce dle platné právní úpravy 
prostřednictvím elektronického nástroje a aktivního profilu zadavatele Národní elektronický nástroj 

• příprava smluvních závazků, případně provádění jejich změn, uveřejňování smluv v registru smluv 

• odstraňování nedostatků v průběhu realizace akce, zpracování zápisů o převzetí dodávek, služeb, prací 

• zpracování závěrečného vyhodnocení akce z hlediska technickoekonomických závazných ukazatelů 

• plánování realizace oprav a údržby budov 

• zápisy nových údajů i aktualizace stávajících údajů v centrálním registru administrativních budov ve smyslu 
Nařízení vlády č. 41/2017 Sb., o údajích centrálního registru administrativních budov, v platném znění 

• další typické činnosti pro tuto pozici 
 
Působnost investičního referenta se vztahuje jednak na budovy Krajského soudu v Brně na ulicích Rooseveltova, 
Husova, Polní a Bulharská, jednak v rámci metodické pomoci na budovy okresních soudů v obvodu působnosti 
Krajského soudu v Brně. 

 
 

Co Vám nabízíme 

• pracovní poměr s tříměsíční zkušební dobou na dobu až jednoho roku s možností prodloužení na dobu 
neurčitou 

• pružnou pracovní dobu, 5 týdnů dovolené, 5 dní sick days (indispoziční volno)  

• příspěvek na stravování, příspěvek na produkty spoření na stáří 

• osobní rozvoj, účast na seminářích a vzdělávacích akcích 
 
 
Krajský soud v Brně podporuje rovnost žen a mužů a diverzitu v rozhodovacích pozicích. Z tohoto důvodu vítáme 
zájem žadatelek a žadatelů. 
 
 
Termín k přihlášení:     do 2. dubna 2024 včetně. 
 
 
Platové zařazení: 
Podle nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě v platném 
znění – příl. č. 1, v 10. platové třídě (tj. 23 390 až 34 370 Kč podle započitatelné praxe) + zvláštní příplatek ve výši 
500 Kč, s předpokladem přiznání motivační složky mzdy. 



 

 
Přihlášky, spolu s níže uvedenými přílohami, doručte elektronicky na adresu kontaktní osoby: 

Zdeňka Starnovská - personalistka Krajského soudu v Brně, Rooseveltova 648/16, 601 95  Brno,  
e-mail: zstarnovska@ksoud.brn.justice.cz, telefon 546 510 401. 
 
 
Požadované přílohy: 

• Motivační dopis 

• Strukturovaný profesní životopis s uvedením údajů o dosavadním zaměstnání a odborných znalostech 
a dovednostech týkajících se uvedených požadavků 

• Kopie dokladu o dosažení požadovaného vzdělání 
 
Poskytnutím svých osobních údajů zahrnutých do strukturovaného životopisu dáváte souhlas se zpracováním 
osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb. 
o zpracování osobních údajů. Po skončení výběrového řízení budou materiály s osobními údaji skartovány. 
 

 
Další informace o průběhu výběrového řízení: 

• Uchazeči budou pozváni k ústnímu pohovoru, termín bude sdělen v pozvánce zaslané na e-mailovou adresu 
zájemce 

• Tato nabídka nezakládá povinnost uzavření pracovního poměru 
 
 
 
 
 
  

 Ing. Zdeněk Ton ar ,  L L .M .  
 ředitel správy Krajského soudu v Brně 

 
 
 
 

 

mailto:zstarnovska@ksoud.brn.justice.cz

		2024-03-05T15:17:56+0100
	Ing. Zdeněk Tonar




